
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  25/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę                             5.320,00  zł    

do wysokości  16.126.045,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę                               5.320,00  zł  

      do wysokości  15.880.916,00 zł.        

 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zmiany określa  Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 marca  2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą 

wysokości dotacji   
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia/   

- zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 5 320,00 2 892 813,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne. 

2 650,00 30 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

2 650,00 21 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 3 000,00 35 700,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

- 3 000,00 35 700,00 

  85216   Zasiłki stałe 6 000,00 210 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

6 000,00 210 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej - 330,00 126 270,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

- 330,00 114 270,00 

Razem 5 320,00 16 126 045,00 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia/   

- zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 5 320,00 4 044 070,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

2 650,00 30 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 650,00 30 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 3 000,00 589 240,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 3 000,00 379 240,00 

  85216   Zasiłki stałe 6 000,00 210 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 210 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej - 330,00 357 540,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 330,00 13 670,00 

Razem 12 901,00 15 880 916,00 

 

 

 
 


